розміру бюджетного призначення та очікуваної 

вартості предмету закупівлі  

Код ДК 021:2015 - Код ДК 021:2015 - 09120000-6 Газове паливо 

Природний газ  
(назва предмета закупівлі) 

(номер / ідентифікатор закупівлі UA-2025-12-04-008011-a) 

250 673,22 грн ( Двісті п’ятдесят тисяч шістсот сімдесят три гривні)  

22 копійки з ПДВ 
(загальна очікувана вартість предмета закупівлі) 

№ 

п/п 

Розмір 

бюджетного 

призначення 

Очікувана 

вартість 

предмета 

закупівлі  

Обґрунтування розміру очікуваної 

вартості 

1 2 3 4 

1. 250 673,22  

грн  ПДВ